
某部采购维修保养配件项目询价公告

（招标编号：2024-JWYZDH-W4010 ）

       
项目所在地区：河南省,郑州市

一、招标条件

    

本某部采购维修保养配件项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为国有资金21.3525万元，招标人为某部。本项目已具备招标条件，现招标方

式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见公告

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)某部采购维修保养配件项目;  

三、投标人资格要求

    

(001某部采购维修保养配件项目)的投标人资格能力要求：（一）符合《中华人

民共和国政府采购法》第二十二条资格条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供2024年1月1日以来的完税

证明及社保证明（依法免税的，须出具有效的证明文件）；

5.参加政府采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件；

（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立三年以上的非外资控股企业；

（三）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同中标方，不得

同时参加同一包的采购活动。生产型企业的生产场经营地址或者注册登记地址

为同一地址的，非国有销售型企业的股东和管理人员（法定代表人、董事、监

事）之间存在近亲属、相互占股等关联的，也不得同时参加同一包的采购活动



。近亲属指夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或近姻亲关系。

（四）未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行

为记录名单，未在军队采购网（www.plap.mil.cn）军队采购暂停名单处罚范围

内或军队采购失信名单禁入处罚期和处罚范围内，以及未被“信用中国”（www

.creditchina.gov.cn）列入严重失信主体名单或国家企业信用信息公示系统（

www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信名单（处罚期内）。

（五）本项目特定资格：供应商已通过军队采购网(互联网:www.plap.mil.cn)

供应商管理信息系统进行注册。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年08月23日 08时30分到2024年08月29日 17时30分

获取方式：现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年09月04日 09时30分

递交方式：郑州市经三路纬五路交叉口广汇国贸A1213室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年09月04日 09时30分

开标地点：郑州市经三路纬五路交叉口广汇国贸A1213室

七、其他

    

我部就以下项目进行国内询价采购，采购资金已全部落实，欢迎符合条件的供

应商参加询价。

一、项目名称： 某部采购维修保养配件项目  

二、项目编号： 2024-JWYZDH-W4010 

三、项目概况：

包号 物资

名称 规格

型号 技术

要求 计量

单位 数量 交货时间 交货



地点 备注

1 详见采购需求明细表 详见采购需求明细表 详见采购需求明细表 

详见采购需求明细表 维修保养配件共142类，1678件。 合同签订后30个自然日 

巩义市

说明：

1.报价供应商应当对所投包内所有产品和数量进行唯一报价，否则视为无效报

价。

2.报价应当包括所有物资供应、运输、安装调试、技术培训、售后服务、备品

备件和伴随服务等价格。

3.报价供应商应当保证所投物资为全新且未使用过的产品。

1.本项目是否接受联合体询价： 不接受  ；

2.最高限价： 213525.00元（人民币，含税） ；

3.本项目确定 1 家供应商成交供应商。

四、报价供应商资格条件

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供2024年1月1日以来的完税

证明及社保证明（依法免税的，须出具有效的证明文件）；

5.参加政府采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件；

（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立三年以上的非外资控股企业；

（三）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同中标方，不得

同时参加同一包的采购活动。生产型企业的生产场经营地址或者注册登记地址

为同一地址的，非国有销售型企业的股东和管理人员（法定代表人、董事、监

事）之间存在近亲属、相互占股等关联的，也不得同时参加同一包的采购活动

。近亲属指夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或近姻亲关系。

（四）未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行



为记录名单，未在军队采购网（www.plap.mil.cn）军队采购暂停名单处罚范围

内或军队采购失信名单禁入处罚期和处罚范围内，以及未被“信用中国”（www

.creditchina.gov.cn）列入严重失信主体名单或国家企业信用信息公示系统（

www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信名单（处罚期内）。

（五）本项目特定资格：供应商已通过军队采购网(互联网:www.plap.mil.cn)

供应商管理信息系统进行注册。

五、询价文件申领时间、地点、方式

（一）申领时间： 2024 年 8 月 23 日至 8 月 29 日，每日上午 8 : 30 至 

12 : 00 ，下午 14 : 30 至 17 : 30 。

（二）申领地点： 郑州市经三路纬五路交叉口广汇国贸A1202室 。

（三）申领询价文件时需提供以下材料：

1.营业执照或事业单位法人证书复印件加盖公章(军队单位不需要提供)；

2.法定代表人资格证明书原件；

3.法定代表人授权书原件，授权代表身份证和授权代表在报价前4个月内（不含

报价当月）连续3个月由报价供应商缴纳社保证明材料的复印件；

4.非外资独资企业或控股企业的书面声明（事业单位、军队单位不需要提供）

；

5.报价供应商主要股东或出资人信息；

6.未被列入本公告第四条第（四）项明确的违法失信名单的承诺书；

7.本项目特定资格材料  供应商军队采购网注册信息截图  。

（四）申领方式

线下申领。

（五）询价文件售价： 300 元/份，售后不退。

六、报价开始和截止时间及地点、方式

（一）报价开始时间： 2024 年 9 月 4 日 9 时 00 分。

（二）报价截止时间： 2024 年 9 月 4 日 9 时 30 分。

（三）报价地点： 郑州市经三路纬五路交叉口广汇国贸A1213室   。

（四）报价方式：由报价供应商法定代表人或授权代表现场提交报价文件，不

接受邮寄等其他方式。



七、询价时间、地点

（一）询价时间： 2024 年 9 月 4 日 9 时 30 分

（二）询价地点：  郑州市经三路纬五路交叉口广汇国贸A1213室 。

八、现场踏勘

不组织。

九、标前答疑会

不召开。

十、本采购项目相关信息在《军队采购网》（www.plap.mil.cn）和《中国政府

采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

十一、采购机构联系方式

联 系 人：  李女士 牛先生   

移动电话： 18638681289  16696669266    

地    址：   巩义市      

十二、监督部门联系方式

项目监督人：  王先生     

办公电话： 0371-64068312 

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为某部采购管理部门。

九、联系方式

   招 标 人：某部                         

   地    址：巩义市                             

   联 系 人：李女士 牛先生                             

   电    话：18638681289                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路纬五路交叉口广汇国贸A1202室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 0371-65585907

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：1.采购需求明细表

采购需求明细表(项目物资类)

序号
项目及品种名

称
预算科目 规格型号 质量技术标准

计量

单位

采购

数量
交付时间 备注

一 采购包名称

1 品种名称 装备运维费 解放151起动机 非减速式 套 10 30个自然日

2 品种名称 装备运维费 解放151  倒车镜底座 左右为1套 套 10 30个自然日

3 品种名称 装备运维费 解放151  离合器压盘 原装正品 套 5 30个自然日

4 品种名称 装备运维费 解放151  点火开关 原装正品 套 5 30个自然日

5 品种名称 装备运维费 解放151  离合器片 原装正品 片 5 30个自然日

6 品种名称 装备运维费 解放151  分离轴承带座 原装正品 个 5 30个自然日

7 品种名称 装备运维费 解放151  档杆支架 原装正品 只 10 30个自然日

8 品种名称 装备运维费 东风153  暖风开关 原装正品 个 10 30个自然日



9 品种名称 装备运维费 东风153  转向机 原装正品 个 5 30个自然日

10 品种名称 装备运维费 东风153  雨刮片 原装正品 片 100 30个自然日

11 品种名称 装备运维费 东风153  反光镜支架 原装正品 个 5 30个自然日

12 品种名称 装备运维费 东风153  反光镜右 原装正品 个 10 30个自然日

13 品种名称 装备运维费 东风153  反光镜左 原装正品 个 10 30个自然日

14 品种名称 装备运维费 东风153  离合器总泵 原装正品 个 10 30个自然日

15 品种名称 装备运维费 东风153  空气干燥管总成 原装正品 个 10 30个自然日

16 品种名称 装备运维费 东风153  离合器片 原装正品 个 10 30个自然日

17 品种名称 装备运维费 东风153  离合器压盘 原装正品 个 10 30个自然日

18 品种名称 装备运维费 东风153  离合器分离轴承 原装正品 个 20 30个自然日

19 品种名称 装备运维费 东风153  电源开关 点火开关 个 20 30个自然日

20 品种名称 装备运维费 东风153  喇叭切换开关（按钮） 按钮 个 20 30个自然日

21 品种名称 装备运维费 东风153  双闪开关 按钮 个 10 30个自然日



22 品种名称 装备运维费 东风153  起动机（大齿） 大齿 套 5 30个自然日

23 品种名称 装备运维费 东风153  双闪继电器 原装正品 个 20 30个自然日

24 品种名称 装备运维费 东风153  喇叭盖 原装正品 个 10 30个自然日

25 品种名称 装备运维费 东风153  喇叭接触片 原装正品 个 20 30个自然日

26 品种名称 装备运维费 东风153  点火开关 原装正品 只 10 30个自然日

27 品种名称 装备运维费 东风153  风扇垫圈 软胶 个 10 30个自然日

28 品种名称 装备运维费 东风153  档杆支架 原装正品 个 10 30个自然日

29 品种名称 装备运维费 陕汽德龙2151  反光镜总成 左 个 2 30个自然日

30 品种名称 装备运维费 陕汽德龙2151  反光镜总成 右 个 2 30个自然日

31 品种名称 装备运维费 陕汽德龙2151  雨刮片 原装正品 片 20 30个自然日

32 品种名称 装备运维费
陕汽德龙2151 

档位拉杆（换杆机构连接变速箱）
原装正品 个 5 30个自然日

33 品种名称 装备运维费 陕汽德龙2151 前减震器(左右各一） 左右各一 套 2 30个自然日

34 品种名称 装备运维费 陕汽德龙2151 手刹阀 原装正品 个 5 30个自然日



35 品种名称 装备运维费 解放1125J  小圆镜 原装正品 个 5 30个自然日

36 品种名称 装备运维费 解放1125J  反光镜总成左 带支架 个 5 30个自然日

37 品种名称 装备运维费 解放1125J  反光镜总成右 带支架 个 5 30个自然日

38 品种名称 装备运维费 解放1125J  水泵总成 原装正品 个 10 30个自然日

39 品种名称 装备运维费 解放1125J  雨刮片 原装正品 片 100 30个自然日

40 品种名称 装备运维费 解放1125J  排气管 原装正品 个 1 30个自然日

41 品种名称 装备运维费 解放1125J  空调高压油管 原装正品 套 1 30个自然日

42 品种名称 装备运维费 解放1125J  空调低压油管 原装正品 套 1 30个自然日

43 品种名称 装备运维费 解放1125J  转向橫拉杆总成 原装正品 套 1 30个自然日

44 品种名称 装备运维费 解放1125J  前轮轮胎螺丝 原装正品 个 20 30个自然日

45 品种名称 装备运维费 解放1125J  半轴螺丝 原装正品 个 50 30个自然日

46 品种名称 装备运维费 解放1125J  空调滤清器 原装正品 个 30 30个自然日

47 品种名称 装备运维费 解放1125J  空调灌 原装正品 个 2 30个自然日



48 品种名称 装备运维费 解放1125J  后轮轮胎螺丝 原装正品 个 20 30个自然日

49 品种名称 装备运维费 依维柯  空调蒸发箱 原装正品 个 1 30个自然日

50 品种名称 装备运维费 依维柯  空调灌 原装正品 个 1 30个自然日

51 品种名称 装备运维费 依维柯  档杆底座总成 原装正品 个 1 30个自然日

52 品种名称 装备运维费 洗手粉 5.8斤 袋 20 30个自然日

53 品种名称 装备运维费 朝阳轮胎
12.00  R20

6个月内
条 4 30个自然日

54 品种名称 装备运维费 车用空调密封圈 国标/一线品牌 盒 2 30个自然日

55 品种名称 装备运维费 铜线100米（红） 6平方 盘 1 30个自然日

56 品种名称 装备运维费 铜线100米（蓝） 6平方 盘 1 30个自然日

57 品种名称 装备运维费 铜线100米（黄） 6平方 盘 1 30个自然日

58 品种名称 装备运维费 漏电保护器开关3P 国标/一线品牌 个 20 30个自然日

59 品种名称 装备运维费 电瓶6-QW-190min720N120 骆驼/风帆 块 20 30个自然日

60 品种名称 装备运维费 漏电保护器开关3P保护盒 原装正品 个 20 30个自然日



61 品种名称 装备运维费 修理值班室文件柜 原装正品 个 1 30个自然日

62 品种名称 装备运维费 文件档案盒 原装正品 个 30 30个自然日

63 品种名称 装备运维费 220V轻型电焊机
220V/380V两用315

D双电压
个 1 30个自然日

64 品种名称 装备运维费 平衡块卡钩 5-45克混装 个 2 30个自然日

65 品种名称 装备运维费 电瓶连接线夹子 红、黑 套 6 30个自然日

66 品种名称 装备运维费 电瓶连接线 原装正品 米 50 30个自然日

67 品种名称 装备运维费 轮胎补丁片 原装正品 盒 5 30个自然日

68 品种名称 装备运维费
全顺

免维护蓄电池
骆驼/风帆 块 2 30个自然日

69 品种名称 装备运维费 全顺（JX6593D-H） 暖风控制开关 原装正品 个 2 30个自然日

70 品种名称 装备运维费 全顺（JX6593D-H） 前轮刹车盘 左右各一 套 2 30个自然日

71 品种名称 装备运维费 全顺（JX6593D-H） 前轮轴承 原装正品 套 4 30个自然日

72 品种名称 装备运维费 全顺（JX6593D-H）  前轮轴承油封 原装正品 个 4 30个自然日

73 品种名称 装备运维费 全顺（JX6593D-H） 后轮轴承 原装正品 套 4
30个自然日



74 品种名称 装备运维费 全顺（JX6593D-H） 起动机 原装正品 个 1 30个自然日

75 品种名称 装备运维费 全顺（JX6593D-H） 左前轮羊角轴 原装正品 个 1
30个自然日

76 品种名称 装备运维费 全顺（JX6593D-H） 右前轮羊角轴 原装正品 个 1 30个自然日

77 品种名称 装备运维费 江淮瑞丰 轮胎 205/70R15 个 4 30个自然日

78 品种名称 装备运维费 江淮瑞丰 空调高压油管 原装正品 套 1 30个自然日

79 品种名称 装备运维费 江淮瑞丰 空调低压油管 原装正品 套 1 30个自然日

80 品种名称 装备运维费 江淮瑞丰 火花塞 原装正品 个 4 30个自然日

81 品种名称 装备运维费 考斯特 点火线圈 原装正品 根 4 30个自然日

82 品种名称 装备运维费 超轻型气动大风炮（大扭矩）  方头1寸 个 1 30个自然日

83 品种名称 装备运维费 黑色亮油漆 15kg 桶 10 30个自然日

84 品种名称 装备运维费 A4磁性卡套（绿色） 220mm*310mm 个 150 30个自然日

85 品种名称 装备运维费 A4挂墙资料盒（打孔款）
高32.2cm宽24cm厚

7mm
个 20 30个自然日

86 品种名称 装备运维费 A4文件夹夹板（加厚款） 国标 个 10 30个自然日



87 品种名称 装备运维费 油漆笔 蓝 个 10 30个自然日

88 品种名称 装备运维费 油漆笔 红 个 10 30个自然日

89 品种名称 装备运维费 油漆笔 白 个 10 30个自然日

90 品种名称 装备运维费 喷漆枪 国标/一线品牌 个 5
30个自然日

91 品种名称 装备运维费 喷枪笔 国标/一线品牌 个 1 30个自然日

92 品种名称 装备运维费 卡式气罐喷火枪 国标/一线品牌 个 3 30个自然日

93 品种名称 装备运维费 卡式气罐 国标/一线品牌 瓶 20 30个自然日

94 品种名称 装备运维费 磁吸充电探照灯 国标/一线品牌 个 2 30个自然日

95 品种名称 装备运维费 锂电池手电钻

大艺A7-

3302无刷单电豪配

版

套 1 30个自然日

96 品种名称 装备运维费 丝锥 M22*1.5 根 5
30个自然日

97 品种名称 装备运维费 丝锥 M20*1.5 根 5 30个自然日

98 品种名称 装备运维费 丝锥 M17*1.5 根 5
30个自然日



99 品种名称 装备运维费 丝锥 M15*1.5 根 5 30个自然日

100 品种名称 装备运维费 丝锥 M13*1.5 根 5
30个自然日

101 品种名称 装备运维费 气动风炮大飞转中飞 通用 个 5 30个自然日

102 品种名称 装备运维费 T型六角套筒 国标/一线品牌 个 2 30个自然日

103 品种名称 装备运维费 T型六角套筒 国标/一线品牌 个 2 30个自然日

104 品种名称 装备运维费 T型六角套筒 国标/一线品牌 个 2 30个自然日

105 品种名称 装备运维费 T型六角套筒 国标/一线品牌 个 2 30个自然日

106 品种名称 装备运维费 汽车气缸检测听诊器 国标/一线品牌 个 1 30个自然日

107 品种名称 装备运维费 汽车测电笔 通用(LED数显) 个 3 30个自然日

108 品种名称 装备运维费 卧式千斤顶
通用（4t双泵高位

）
个 2 30个自然日

109 品种名称 装备运维费 LED长条射灯24V
三排灯珠59厘米32

4W
米 2 30个自然日

110 品种名称 装备运维费
03型装甲车TB-

5A保险丝（专用保险管）
原装正品 根 20 30个自然日



111 品种名称 装备运维费
03型装甲车JB-

10A保险丝（专用保险管）
原装正品 根 20 30个自然日

112 品种名称 装备运维费
03型装甲车JB-

20A保险丝（专用保险管）
原装正品 根 20 30个自然日

113 品种名称 装备运维费
03型装甲车JB-

40A保险丝（专用保险管）
原装正品 根 20

30个自然日

114 品种名称 装备运维费
03型装甲车JB-

50A保险丝（专用保险管）
原装正品 根 20 30个自然日

115 品种名称 装备运维费
03型装甲车BSH-

250A保险丝（专用保险管）
原装正品 根 20 30个自然日

116 品种名称 装备运维费 03型装甲车机油滤清器 原装正品 个 20 30个自然日

117 品种名称 装备运维费 03型装甲车GFT4500起动机 原装正品 个 1 30个自然日

118 品种名称 装备运维费 03型装甲车QD9000发电机 原装正品 个 1 30个自然日

119 品种名称 装备运维费 WJ03式轮式装甲车JQF-10离合器总泵 原装正品 个 5 30个自然日

120 品种名称 装备运维费 WJ03式轮式装甲车制动气管 原装正品 个 20 30个自然日

121 品种名称 装备运维费 东风淋浴车温度传感器 原装正品 个 10 30个自然日

122 品种名称 装备运维费 东风淋浴车窗户伸缩杆 原装正品 个 20 30个自然日



123 品种名称 装备运维费 东风淋浴车喷洒头 原装正品 个 50 30个自然日

124 品种名称 装备运维费 东风淋浴车消防水管 原装正品 个 5 30个自然日
带接头

卡箍

125 品种名称 装备运维费 东风淋浴车窗户胶条 原装正品 个 20 30个自然日 后改装

126 品种名称 装备运维费 东风淋浴车窗户锁块 原装正品 个 20 30个自然日 后改装

127 品种名称 装备运维费 东风淋浴车侧门锁总成 原装正品 个 5 30个自然日 后改装

128 品种名称 装备运维费 东风炊事车程控器 原装正品 个 7 30个自然日

129 品种名称 装备运维费 东风炊事车0.45mm喷油嘴 原装正品 个 20 30个自然日

130 品种名称 装备运维费 东风炊事车0.60mm喷油嘴 原装正品 个 20 30个自然日

131 品种名称 装备运维费 东风炊事车点火开关按钮 绿色 个 20 30个自然日

132 品种名称 装备运维费 东风炊事车点火开关按钮 红色 个 20 30个自然日

133 品种名称 装备运维费 陕汽炊事车点火灶头总成 原装正品 个 2 30个自然日

134 品种名称 装备运维费 陕汽炊事车吸油泵总成 原装正品 个 10 30个自然日

135 品种名称 装备运维费 陕汽炊事车程控器 原装正品 个 2 30个自然日



136 品种名称 装备运维费 自卸车高低速切换开关 原装正品 个 2 30个自然日

137 品种名称 装备运维费 LW500F装载机斗齿 原装正品 个 20 30个自然日

138 品种名称 装备运维费 LW500F装载机边齿 原装正品 个 10 30个自然日

139 品种名称 装备运维费 推土机铲刀螺丝 圆头18*100mm 个 50 30个自然日

140 品种名称 装备运维费 推土机门锁
DL210KN驾驶室左

门锁总成
个 2 30个自然日

141 品种名称 装备运维费 装载机门锁
LW500F驾驶室左门

锁总成
个 2 30个自然日

142 品种名称 装备运维费 充氮机 220V/BDL-866型 个 1 30个自然日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-22T11:34:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-22T11:35:11+0800
	BJ
	ePolicy




